АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    21.07.2023                                                                                    №     702

г. Красноуфимск

Об утверждении технологической схемы по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение

и аннулирование такого адреса»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (в редакции ФЗ от 05.04.2010 г. №40-ФЗ), Федеральным законом

от 27.07.2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

02.05.2006 №59-ФЗ (ред. от 27.07.2010) «О порядке рассмотрения обращений

граждан РФ»,  статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование

такого адреса» (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании «Официальный вестник городского округа

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Красноуфимск в сети «Интернет» (http://go-kruf.midural.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. первого заместителя Главы администрации городского округа

Красноуфимск Е.Н.Антипину.

И.О. Главы городского округа Красноуфимск                           Е.Н.Антипина